

Egholm Hage ApS

Ravnhøj 90, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 99 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Poul C. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egholm Hage ApS

Ravnhøj 90

9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 99 44 35

Stiftet: 19. september 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul C. Petersen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -319 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.579 t.kr. mod 7.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-319.479	-405.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.332	-2.663
Driftsresultat	-320.811	-408.021
Andre finansielle indtægter	3.877.154	12.982.111
Øvrige finansielle omkostninger	-11.088.051	-2.870.361
Resultat før skat	-7.531.708	9.703.729
Skat af årets resultat	-47.128	-2.150.527
Årets resultat	-7.578.836	7.553.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	444.404	444.404
Overføres til overført resultat	0	7.108.798
Disponeret fra overført resultat	-8.023.240	0
Disponeret i alt	-7.578.836	7.553.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.332
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.332
Anlægsaktiver i alt	0	1.332
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	46.955
Tilgodehavende selskabsskat	518.302	1.176.847
Andre tilgodehavender	54.941.449	53.791.752
Tilgodehavender i alt	55.459.751	55.015.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.774.308	116.224.445
Værdipapirer i alt	106.774.308	116.224.445
Likvide beholdninger	1.375.006	379.905
Omsætningsaktiver i alt	163.609.065	171.619.904
Aktiver i alt	163.609.065	171.621.236

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	162.263.573	170.286.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	444.404	444.404
Egenkapital i alt	<u>163.307.977</u>	<u>171.331.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.088	290.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.088	290.019
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.088</u>	<u>290.019</u>
Passiver i alt	<u>163.609.065</u>	<u>171.621.236</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede investeringsbev iser	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2022	54.211.252	35.770.824	5.895.019	9.488.611
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.623.492	-2.910.335	-1.192.561	-1.136.175

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
